
Multifunkční šátek BUFF-POLAR SHADING BLUE-BLUE

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 28.22325 Kč s DPH

Popis

Nákrčník značky Buff.  Moderní nákrčník je z příjemného materiálu, přičemž na spodní straně vyniká teplým
fleecem. Je ideální pro pěší turistiku a zimní sporty, jako je běh na lyžích, sjezdové lyžování a snowboarding, ale je
vhodným společníkem i pro každodenní nošení v chladném počasí. Díky technologii UltraStretch je dostatečně
elastický. Jednoduše se navléká přes hlavu a přizpůsobí se každému podle potřeby. Multifunkční šátek má
všestranné využití - dá se nosit i na krku, jako kukla, čelenka, čepice... Další výhodou je rychleschnoucí a vlhkost
odpuzující materiál.

Nákrčník je vhodný jako dámský nákrčník i pánský nákrčník. Díky UV ochraně SPF50+ vám poskytne ochranu i před
škodlivými slunečními paprsky. Šátek BUFF byl vyroben iz recyklovaných materiálů z plastových lahví.

Detaily produktu:

stylový nákrčník
moderní design
příjemný materiál
s podílem hřejivého flísu
extra elastický
rychleschnoucí materiál, který odvádí vlhkost
UV ochrana SPF 50+
všestranné použití - nákrčník, kukla, čepice...
vyroben iz recyklovaných materiálů

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


